526 ustawy o służbie z wyborów. (Tom III Zbioru Praw wyd. 1857 roku);

5) Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być winno w Dzienniku Praw, wklada się na Członka Zawiadującego czynnościami Komitetu Urządzącego.

Działo się w Warszawie na 338 posiedzeniu dnia 6 (18) Lutego 1870 r.

Namiestnik w Królestwie,
Generał-Feldmarszałek (podpisano) *Hr. Berg.*
Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzącego, Senator (podp.) *J. Sołowjew.*

W rozkazu Warszawskiego Ober-Policejstra do Policji Wykonawczej zamieszczono: Na dopełnionym przez komisarzy cyrkulowych w przytomności policmajstrów i urzędników do szczególnych poruceń, w dniu 5 (17) b.

i roku, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 6, płci żeńskiej 6; starozakonnych: płci męskiej 4, płci żeńskiej 3; razem 19; — zawarło ślubny małżeńskie: par: chrześcijan 6; starozakonnych 3; — umarło: chrześcijan: płci męskiej 7, płci żeńskiej 7; starozakonnych: płci męskiej 3, płci żeńskiej 3; razem 20.

Geny Targowe. dnia 10 (22) Lutego 1870 roku. Tabela z cenami produktów rolnych i ich zmianami.

KURSA TELEGRAFICZNE Ajenury Rndolfa Okręt Petersburg, d. 10 (22) Lutego 1870 r.

Table showing telegraphic exchange rates for various locations like London, Hamburg, Amsterdam, Paris, Berlin, and various bank notes.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ. dnia 11 (23) Lutego 1870 r.

Large table of stock market prices in Warsaw, categorized by Monety, Papiery, and Wexle, listing various securities and their current market values.